OT4eT no akTam npoBepKu

MapameTpbl:

[aTta
NPUHATUSA
peLueHusi
02.08.2021
02.08.2021

06.08.2021
06.08.2021

09.08.2021
09.08.2021
13.08.2021
16.08.2021
17.08.2021
18.08.2021

19.08.2021
19.08.2021
20.08.2021
23.08.2021
23.08.2021
24.08.2021
24.08.2021

27.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
27.08.2021

27.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
27.08.2021

30.08.2021
30.08.2021
30.08.2021
30.08.2021
30.08.2021
30.08.2021
31.08.2021
31.08.2021
31.08.2021

OpraHusauus: ApCTtpoi

Bua npoBepku

BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka

BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka

BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka

BHennaHoBas nposepka
MnaHoBas npoBepka
BHennaHoBas nposepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka
Mna+HoBasi npoBepka

MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi NpoBepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka

MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi NpoBepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka

BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBas npoBepka

HaumeHoBaHuWe opraHusaumu

O6LLecTBO C OrpaHN4EHHON OTBETCTBEHHOCTbIO KoHcanTuHrosas rpynna "LIEHTP"
O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO MPOM3BOACTBEHHO-CTPOUTENBHASH KOMMAHWS
«["a3cTpoimHBecT»

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO CTpoutensHas Komnanus "MPOMCBET"
O6LwecTBO € orpaHnyeHHoln oTBeTcTBeHHOCThI0 "BEPXHEBOIMKCKOE PEFTMOHANBHOE
OBBbEANHEHWE "TEXSHEPIOCEPBUC"

O6LLecTBO C OrpaHN4EHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "MMnynbc-HedTectpoin”

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "ApKnumat”

OBLLECTBO C OrpaHUYEHHOWN OTBETCTBEHHOCTBIO "TEXCTPOMKOMIMMEKT"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTbIo "-Mpynn”

O6LLecTBO C OrpaHN4EHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "puHBY A"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "OTeyecTBeHHbIN Komnneke Cuctem
OrpaxaeHuin"

AxumnoHepHoe obLectso "pynna komnanuii "EKC"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "CTpouTenbHble TexHonorum Mpod"
O6LLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO "IOMUCTPOWN"

O6LecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "MomecTbe"”

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "TexMoHonuT"

O6LLecTBO C orpaHN4eHHON oTBEeTCTBEHHOCThIO "MeTtaH Ctpoii MHBecT"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "Mpon3BoACTBEHHOE NpeanpusTue
Monumepnnact "

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO CTpouTenbHas komnanus "Ontuman”
O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "TexHoHBecTCTpon"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "ApMY "LieHTpoanekTpoMoHTax"
O6LLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "AnuUTcTporicepBuc”

OB6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "AkBakomdopT"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYeHHON 0TBETCTBEHHOCTLIO "OKCINYATALINA"

AkumnoHepHoe obLiectso "Mpynna komnaHwii "PycApm”

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLI "TEX3KOHOMCTPOR"

AxumnoHepHoe obLiectso "Mpynna komnanwii "EKC"

O6LLecTBO C OrpaHN4EHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "OCHOBHAs NPON3BOACTBEHHAS KOMNaHMs"
3akpbiToe akLmoHepHoe obLecTso "Mpon3BoACTBEHHO-(PUHAHCOBasi KOMMNaHWs
"PbIGnHCKkoMNnekc"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "POCT"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO «PoaoccneLcTpoii»

O6LLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO "KNACCTPOWN-AP"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHOIN OTBETCTBEHHOCTLIO "pynna komnaHuii "MukpoH"
O6LLEeCTBO C OrpaHUY4EHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO «CTpouTenscTBo-OnekTpoMoHTaxy
AxumoHepHoe obLiectso "Mpynna komnanwii "EKC"

O6LLEeCTBO C OrpaHUY4EHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "Cneunanu3npoBaHHbIi 3aCTPOULLMK
"Mowngom 2014"

OBLUECTBO C OrpaHNYeHHOI OTBETCTBEHHOCTLI0 "KAMUTANITPYMNCTPON"
O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "CTponuTtensHas KomnaHus"
O6LLecTBO C OrpaHN4eHHON OTBETCTBEHHOCTbI0 «EBPOIPYMIM»

O6LLecTBO C orpaHuMYeHHon oTBeTcTBeHHOCTLI0 CK "CrneuCrpon”

O6LwecTBO € orpaHn4eHHol oTBeTCTBEHHOCTbI0 CK "CTpena”

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "APUEC"

O6LLecTBO C orpaHN4eHHON 0TBETCTBEHHOCTLIO "CneuCTporiCepsuc 76"

O6LLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "CTpouTenbHas koMnanus "MoHonut"
O6LwecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "VIHXeHepHble ceTn"

VIHH

7604322388
7610076081
3528176600
7606119906

7606077710
7606055723
7610112893
7606111505
7604327393

7611024713

5012000639
7604245599
7602085163
7602135304
7602075454
7602118620

7610092460

7604263196
7602092146
7602091054
7602025284
7602078060
7604175197
7604329658
7606083689
5012000639
7602096366

7713738097

7604241883
7621010452
7606083671
7604137579
7806376330
5012000639

7604260621

7604259048
7610130437
7604300377
7604198109
7604247211
7606111216
7606120355
7604358761
7604077866

MpeameT HapyLweHus

CobntogeHue uneHom Accounaumm obsizaTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssatensHbix TpeboBaHm

CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHM

11 (yCroBWiA YneHcTBa)
1 (YCroBWiA YneHcTBa)

11 (YCroBMiA YneHcTBa)

CooTBeTCTBME KaHAMAaTa B YneHbl Accoumaumm TpeboBaHusiM, YCTaHOBMEHHbBIM

Accouuaupen K CBoUM YneHam

CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHWN
CobnioaeHvie uneHom Accoupaumm obssatenbHbix Tpe6oBaHui
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHW
CobnioaeHvie uneHom Accoupaumm obszatenbHbix Tpe6oBaHui
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHWN
CobnioaeHve uneHom Accounaumm obszatenbHbix Tpe6oBaHui

CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHW
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatensHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatensHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatenbHbix TpeboBaHm
CobntogeHune uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHW

CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatensHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssaTtensHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatensHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obszaTenbHbIx TpeboBaH
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssaTtensHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatensHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumanum obssaTtensHbix TpeboBaHm

CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatensHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssaTtensHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatensHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu

CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatensHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatensHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHvie yneHom Accoumauum obssatenbHbix TpebosaH
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatensHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu

CobnioaeHve uneHom Accoupaumm obszatenbHbix Tpe6oBaHui

" ( )
v ( )
" ( )
i ( )
" ( )
uiA (yCroBMiA YneHcTBa)
" ( )
i ( )
" ( )
i ( )
" ( )

" ( )
i ( )
" ( )
i ( )
1i (YCNoBUI YneHcTBa)
i ( )
" ( )
i ( )
i ( )

YCINOBWI YneHcTBa
YCMNOBWI YneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMOBWI YneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMNOBWI YneHcTBa

(ycnoBwuii uneHcTBa)
(ycnoBuii uneHcTBa)
(ycnoBwuii uneHcTBea)
(ycnoBuii uneHcTBa)
(ycnoBuii uneHcTBa)
(ycnoBuii uneHcTBa)
11 (yCroBuiA YneHcTBa)

n
n
n
n
"
n

YCMOBWI YrneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMNOBWI YrneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMOBWI YneHcTBa

YCMNOBWI YrneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMOBWI YrneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMOBWI YneHcTBa

11 (YCrOBWiA YneHCTBa)
11 (YCrOBWiA YneHCTBa)
11 (YCMOBWiA YneHcTBa)
1 (YCrOBWiA YneHCTBa)
11 (YCrOBWiA YneHCTBa)
11 (YCrOBWiA YneHCTBa)
11 (yCroBuiA YneHcTBa)

YCMOBWI YrneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMOBWI YrneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa

YCINOBWI YneHcTBa
YCMOBWI YrneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMOBWI YneHcTBa

HapyweHue

BbIAABIIEHO
BbIABIEHO

BbIAABIIEHO
He BbIsiBITIEHO

BbIAABIIEHO
BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO
He BbIsiBITIEHO
BbIAABIIEHO
BbIABIEHO

BbIAABIIEHO

He BbIsiBITIEHO
BbISABIIEHO

He BbIsiBNTIEHO
He BbISIBNIEHO
He BbIsiBITIEHO
He BbISIBNIEHO

He BbIsiBITIEHO
He BbISIBNIEHO
BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO
BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO
BbIABIEHO
BbISABIIEHO
He BbIsiBITIEHO
BbIAABIIEHO
He BbIsiBITIEHO

BbIAABIIEHO
BbIABIEHO
BbIAABIIEHO
BbIABIEHO
BbIAABIIEHO
BbIABIEHO
BbIABIIEHO

He BbIsiBITIEHO
BbISABIIEHO
BbIABIEHO
BbISABIIEHO
BbIABIEHO
BbIAABIIEHO
BbIABIEHO
BbIAABIIEHO
BbIABIEHO



