## Отчет по актам проверки

Параметры: Организация: ЯрСтрой

Дата	Вид проверки	Наименование организации		Предмет нарушения	Нарушение
принятия			ИНН	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	1.1.1.7.
решения			7		
•	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью Консалтинговая группа "ЦЕНТР"	7604322388	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью производственно-строительная компания		Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
	внеплановая проверка	«Газстройинвест»	7610076081	Соолюдение членом Ассоциации обязательных треоовании (условии членства)	выявлено
	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания "ПРОМСВЕТ"	3528176600	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
06.08.2021	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "ВЕРХНЕВОЛЖСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "ТЕХЭНЕРГОСЕРВИС"	7606119906	Соответствие кандидата в члены Ассоциации требованиям, установленным Ассоциацией к своим членам	не выявлено
09.08.2021	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Импульс-Нефтестрой"	7606077710	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
09.08.2021	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "ЯрКлимат"	7606055723	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
13.08.2021	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "ТЕХСТРОЙКОМПЛЕКТ"	7610112893	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	не выявлено
16.08.2021	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Г-Групп"	7606111505	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	не выявлено
17.08.2021	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Гринвуд"	7604327393	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
18.08.2021	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Отечественный Комплекс Систем Ограждений"	7611024713	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
19.08.2021	Внеплановая проверка	Акционерное общество "Группа компаний "ЕКС"	5012000639	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
19.08.2021	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Строительные технологии Проф"	7604245599	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	не выявлено
20.08.2021	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "ЮМИСТРОЙ"	7602085163	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
23.08.2021	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Поместье"	7602135304	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	не выявлено
23.08.2021	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Техмонолит"	7602075454	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	не выявлено
24.08.2021	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Метан Строй Инвест"	7602118620	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	не выявлено
24.08.2021	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Производственное предприятие Полимерпласт"	7610092460	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	не выявлено
27.08.2021	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания "Оптимал"	7604263196	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	не выявлено
	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "ТехноИнвестСтрой"	7602092146	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	не выявлено
	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "ЯрМУ "Центроэлектромонтаж"	7602091054	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Элитстройсервис"	7602025284	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	не выявлено
	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Аквакомфорт"	7602078060	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "ЭКСПЛУАТАЦИЯ"	7604175197	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	не выявлено
	Плановая проверка	Акционерное общество "Группа компаний "РусАрм"	7604329658	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Техэкономстрой"	7606083689	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
27.08.2021	Плановая проверка	Акционерное общество "Группа компаний "ЕКС"	5012000639	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	не выявлено
27.08.2021	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Основная производственная компания"	7602096366	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
27.08.2021	Плановая проверка	Закрытое акционерное общество "Производственно-финансовая компания		Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	не выявлено
	· ·	"Рыбинсккомплекс"	7713738097	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
27.08.2021	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "РОСТ"	7604241883	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
27.08.2021	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью «Родосспецстрой»	7621010452	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "КЛАССТРОЙ-ЯР"	7606083671	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Группа компаний "Микрон"	7604137579	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
27.08.2021	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью «СТроительство-ЭлектроМонтаж»	7806376330	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
	Внеплановая проверка	Акционерное общество "Группа компаний "ЕКС"	5012000639	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
27.08.2021	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Специализированный застройщик "Мойдом 2014"	7604260621	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "КАПИТАЛГРУППСТРОЙ"	7604259048	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	не выявлено
	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Строительная Компания"	7610130437	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью «ЕВРОГРУПП»	7604300377	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью СК "СпецСтрой"	7604198109	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью СК "Стрела"	7604247211	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "АРИЕС"	7606111216	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
31.08.2021	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "СпецСтройСервис 76"	7606120355	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
31.08.2021	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания "Монолит"	7604358761	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
31.08.2021	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Инженерные сети"	7604077866	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено